

عصر آزادی / سرویس شهرستانها:
قائم مقام شهردار تبریز گفت:
شهرهای دیگر کشور در این خصوص از اعتبارات ملی برخوردار شده‌اند ولی تبریز از این اعتبار بی‌بهره مانده است.

به گزارش سرویس شهرستانهای عصر آزادی، محبوب تیزپاز در جلسه مشترک با مدیر صندوق ملی محیط زیست اظهار کرد: زباله تولید شده در شهرهای اطراف نیز در تبریز مدیریت می‌شود. تیزپاز با تاکید بر لزوم مدیریت اصولی پسماندهای شهری گفت: برای مدیریت اصولی پسماند نیازمند حداقل ۲۰۰ میلیارد تومان هستیم که ۱۰۰ میلیارد آن برای برای تکمیل لندفیل‌ها و ۱۰۰ میلیارد تومان نیز جهت مکانیزاسیون حمل و نقل، ماشین‌آلات حمل و مدیریت زباله همانند سیم تریلی، بولدوزر و بیل زنجیری، بیل مکانیکی و غلتک است. او بر لزوم احداث ساختمان بازیافت نخاله ساختمانی نیز اشاره کرد و افزود: در آینده بحث احداث نیروگاه نیز وجود دارد که از گازهای

قائم مقام شهردار تبریز اعلام کرد؛

بی بهره ماندن قطار شهری تبریز از اعتبارات ملی



تولیدی سوخت تأمین خواهد شد.
قائم مقام شهردار تبریز در بخش دیگری از سخنان خود در خصوص

امام جمعه تبریز:

استقرار دولت شهیدان رجایی و باهنر آغاز عصر جدید جمهوری اسلامی بود

صورت گرفته در این عرصه تاکید کرد و خواستار تقویت جنبه اقتصادی در مقوله دیپلماسی و سیاست خارجی شد.
امام جمعه تبریز به عملکرد یکساله دولت نیز اشاره کرد و گفت: هر چند دولت در این یکسال کارنامه موثقی داشته است و نباید برخی اقدامات همچون اصلاح ارز ترجیحی، موجب ضربه زدن به پایگاه مردمی دولت شود.

آل هاشم بر تقویت روحیه ایستادگی در برابر دشمنان و پایبند بودن به عهد و پیمانی که با شهدا بسته شده است تاکید کرد و گفت: نباید لحظه ای در راه به ثمر رسیدن اهداف بالای شهیدان دریغ کنیم.

استاندار آذربایجان شرقی نیز در این مراسم گفت: پیمان، عهد و میثاق ما با شهدا، قلبی، دلی و جاری است و ما هر چه داریم را مبدیون شهیدا هستیم.

عابدین خرم افزود: شهدا با نثار خون و جان خود، پایداری انقلاب اسلامی را رقم زدند و ما نیز در گام دوم انقلاب، ماندن در مسیر شهدا و ابعادالله الحسین (ع) را در گرو عهد و پیمان با این خون ها می دانیم. در این مراسم، حاضرین با غباروبی، نثار گل و خواندن فاتحه، یاد و خاطره شهدای دفاع مقدس و مدافع حرم را گرمای داشتند. از دوم تا نهم شهریور به مناسبت شهادت شهیدان رجایی و باهنر هفته دولت نامگذاری شده است.

عبور بدون قطعی انرژی آذربایجان شرقی از اوج مصرف



حوزه آب و برق آذربایجان شرقی در شرایطی که مردم به روال سال‌های قبل انتظار قطعی‌های مکرر و گسترده را داشتند، با تدابیر مدیریتی اتخاذ شده، باره زمانی اوج مصرف را بدون قطعی سپری کرد.

به گزارش ایرنا، همه ساله با آغاز فصل گرما، قطعی‌های گسترده و مکرر آب و برق به دغدغه اصلی مردم آذربایجان شرقی به ویژه در کلان شهر تبریز تبدیل می‌شود، اما تابستان امسال در سایه اقدامات مستمر

مدیریتی و ساز و کارهای فنی اجرا شده، قطعی برق آب در تبریز رخ نداد و وضعیت در دیگر شهرستان‌های این خطه نیز بسیار بهبود یافت. در شرایطی که تابستان سال‌های قبل خاموشی‌های مکرر و چند ساعتی برق در تبریز و دیگر شهرهای آذربایجان شرقی، موجی از انتقاد مردم و مسوولان را به دنبال داشت، فصل گرمای امسال بدون خاموشی گذشت.

در بخش آب نیز وضعیت به همین منوال بود و در سایه پیگیری‌های مدیریت ارشد آذربایجان شرقی و نیز شرکت‌های آب منطقه‌ای و آب و فاضلاب آذربایجان شرقی، جز یک مورد قطعی آب در تبریز، آن هم به دلیل بروز نقص فنی در یکی از ایستگاه‌های پمپاژ، روی نداد.

از سوی دیگر تعداد شهرستان‌های دارای تنش قطعی و قطعی آب آذربایجان شرقی از ۱۷ مورد در سال‌های قبل به هفت مورد در تابستان امسال کاهش یافت که نشان دهنده بهبودی بیش از ۱۰۰ درصدی وضعیت در این باره بود.

برآیند این اقدامات که در سایه اتخاذ تدابیری چون

تعویض حدود ۱۰ کیلومتری خط لوله انتقال آب متری تبریز با لوله چدنی، بهسازی خط انتقال آب سد نهدان به تبریز و ... محقق شد، رضایت شهروندان را به دنبال داشت و آنان در گرمای تابستان؛ دغدغه‌ای جز گذر از اوج گرما تجربه نکردند.

این اتفاق در شرایطی روی داد که کارشناسان با

شماره ۵۷۴۳۳ / ۲۴ آگوست ۲۰۲۲ / پنجشنبه ۳ شهریور ۱۴۰۱ / ۲۷ محرم ۱۴۴۴ / 25 Aug 2022

خبر

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی:

جشنواره فیلم تبریز قابلیت برگزاری با گستره ملی را دارد

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی با بیان اینکه کیفیت برگزاری جشنواره فیلم تبریز مطلوب بود، گفت: این جشنواره در دوره‌های بعدی قابلیت برگزاری در گستره ملی را دارد.

به گزارش ایرنا، سیدقاسم ناظمی در آیین تجلیل از برگزار کنندگان پانزدهمین جشنواره فیلم تبریز افزود: این جشنواره با همت برگزار کنندگان و همراهی و حضور هنرمندان و فعالان عرصه سینمای استان به صورت شایسته‌ای برگزار شد و اهالی سینمای استان در بهار فرهنگ و هنر این دیار با احوای جایگاه تاریخی تبریز در عرصه سینما و تعمیق و گسترش خلاقیت و نوآوری سینمایی و نیز شناسایی و کشف استعداد‌های نو در این حوزه، افق‌های روشنی را برای سینمای این استان رقم زده و برگی درخشان بر کتاب فرهنگ و هنر ایران اسلامی افزودند.

وی با قدردانی از عوامل و دست‌اندرکاران برگزاری پانزدهمین جشنواره فیلم تبریز اظهار داشت: برگزاری جشنواره های فیلم اعم از موضوعی و عمومی در تبریز دارای سبقه ای دیرینه است و تبریز-همواره در این حوزه جریان ساز بوده و امید است با همدلی تمام سینماگران استان شکوفایی بیشتر سینما اتفاق بیفتد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی با اشاره به ظرفیت خوب سینمای استان بر ضرورت برگزاری یک جشنواره موضوعی فیلم به صورت مستمر در استان تاکید کرد. ناظمی، بهره‌گیری از ظرفیت حوزه انیمیشن را از دیگر ضرورت‌های عرصه فیلم و سینمای استان اعلام کرد و خواستار توجه هنرمندان و متولیان به این حوزه شد. به گزارش ایرنا، پانزدهمین دوره جشنواره فیلم تبریز با همکاری اداره‌کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و همراهی انجمن سینماگران آذربایجان‌شرقی، انجمن سینمای جوان ایران- فتر تبریز، خانه مستند تبریز و انجمن پویانمایی استان در راستای تداوم اهداف چهارده دوره از همایش‌ها و جشنواره‌های فیلم (سیب و تبریز) تیرماه ۱۴۰۱در تبریز آغاز شد.

فرماندار مراغه:

دولت سیزدهم خدمتگزار بی‌منت ملت است

معاون استاندار آذربایجان شرقی و فرماندار ویژه شهرستان مراغه گفت: دولت سیزدهم خدمتگزاری بی‌منت و صالحانه به ملت را سرلوحه کار خود قرار داده است و در این مسیر از هیچ تلاشی دریغ نمی‌کند.

داود اسدیان در آیین ادای احترام به شهدای شهرستان که به مناسبت آغاز هفته دولت برگزار شد، اظهار داشت: دولت سیزدهم با وجود مشکلات متعددی که از دولت قبل به ارث رسیده بود، طی یکسال گذشته در برخی از حوزه‌ها دستاوردهای ارزشمندی داشته است. به گفته دستاوردهای دولت در مراغه نیز در برخی از حوزه‌ها از جمله راهداری با عملکرد پنج سال قبل آن برابری می‌کند.

وی اضافه کرد: در سال پیش روز نیز جلب اعتماد مردم به واسطه خدمت صادقانه از اولویت‌های مسئولان است و امیدواریم آنان برای پیشرفت روز افزون شهرستان تلاش مضاعف داشته باشند.

سه طرح سپاه ناحیه هشترو د بهره‌برداری شد

در آستانه هفته دولت سه طرح سپاه ناحیه هشترو د به ارزش یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان شامل سالن ورزشی، آمزش‌خانه و آسایشگاه سربازان به بهره‌برداری رسید.

جاننشین سپاه عاشورا در آئین بهره‌برداری از این طرح‌ها بر جهاد تبیین تاکید کرد و افزود: باید مکتبی و مردمی بودن همگام تبیین شود.

سرهنگ الیاس گل محمدزاده به یکی دیگر از محورهای ضروری برای تبیین در سطح جامعه اشاره کرد و ادامه داد: دشمن در تمامی مراحل از کشورمان شکست خورده و بر همین اساس نیز به دنبال کمربند دستاوردهای نظام و تطهیر رژیم پهلوی است.

وی با بیان اینکه ولایت فقیه نقشه راه برای دوستان نظام و انقلاب است، خاطر‌نشان کرد: نهفت‌های گذشته به دلیل بی‌نصب بودن از ولایت فقیه کار به جایی نبرده بودند اما ما با ولایت فقیه توانسته‌ایم این انقلاب را صادر کنیم.

وی همچنین از بسیجیان و جوانان خواست اخلاص، تواضع و فروتنی را سرلوحه خود قرار دهند زیرا دشمن در حال برنامه‌ریزی برای بی‌تفاوتی جوانان نسبت به مسائل دینی و انقلابی است. به گزارش ایرنا در این آئین از خیران سپاه ناحیه هشترو د نیز تجلیل شد.

معاون نخست وزیر جمهوری تاتارستان:

حجم تبادلات تجاری بین تاتارستان و ایران تا سه برابر قابل افزایش است

معاون نخست وزیر و وزیر صنایع و تجارت جمهوری تاتارستان با بیان اینکه هم اکنون حجم تبادلات تجاری این جمهوری با ایران حدود ۱۸۰ میلیون دلار است، گفت: حجم تبادلات د کشور باید با همکاری متقابل تا سه برابر افزایش یابد.

آلگ کاروپچنکو، در نشست تجاری هیات اقتصادی جمهوری تاتارستان فرانسویون روسیه با فعالان اقتصادی آذربایجان شرقی در تبریز افزود: هم اکنون تبادلات تجاری بین این جمهوری با ایران در سطح خیلی پایینی قرار دارد و نیاز است تا این حجم از تبادلات ارتقا یابد. وی با اشاره به مهمانوازی مردم و مسوولان ایرانی، اظهار داشت: در سفر هیات اقتصادی تاتارستان به این استان و ملاقات با استاندار و فعالان اقتصادی آذربایجان شرقی موضوعات مختلف و پیشنهادات برای همکاری دو طرف مورد بررسی قرار می‌گیرد.

معاون نخست وزیر و وزیر صنایع و تجارت جمهوری تاتارستان با بیان اینکه در هیات اقتصادی این جمهوری، نمایندگان ۳۳ شرکت تجاری و اقتصادی و فعال در حوزه های هواپیماسازی، ماشین سازی، کشاورزی و نفت و پتروشیمی حضور دارند، گفت: هدف از این سفر عقد قراردادهای مختلف تجاری و تبادل کالای بین روسیه، ایران و جمهوری تاتارستان است. کاروپچنکو، ادامه داد: ثبت شرکت‌ها در منطقه آزاد ارس و ثبت شرکت‌های مشترک و خصوصی و راه اندازی کریدور (راهگذر) حمل نقل ابتدا به صورت جاده‌ای سپس در صورت توسعه بیشتر تبادلات تجاری به صورت حمل و نقل آبی از طریق ۲ رودخانه کاما و ولگا از جمهوری تاتارستان به دریای خزر، و بلعکس از دیگر اهداف این سفر است.

وی ارایه ظرفیت های سرمایه گذاری، شرایط و امتیازات کار در منطقه آزاد اقتصادی ارس به صورت مکتوب به هیات اقتصادی جمهوری تاتارستان برای بررسی بهتر نحوه همکاری دو طرف را خواستار شد. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری آذربایجان شرقی نیز در این جلسه با بیان اینکه این استان به لحاظ جغرافیایی از استان های ژئولیتیک (جغرافیای سیاسی) جمهوری اسلامی ایران بوده که به علت قرار گرفتن در کریدور شرق به غرب و شمال و جنوب نقش به سزایی در تبادلات اقتصادی کشور دارد، گفت: تبریز اصلی ترین مسیر ترانزیت ایران به اروپا و آسیای میانه است.

محمد کلامی، افزود: این استان به لحاظ وجود فرودگاه بین المللی، راه آهن، راه های گسترده نقش ویژه ای در ترانزیت کالا دارد و به لحاظ داشتن دانشگاه های معتبر و مراکز علمی پیشرفته، ۵۷ شهرک صنعتی و تولیدی مدرن، پنج شهرک صنعتی تخصصی، بزرگترین شهرک صنعتی خاورمیانه(بعثت) و اولین و تنها شهرک سرمایه گذاری خارجی از موقعیت مناسبی برای جذب سرمایه گذار به ویژه سرمایه گذار خارجی برخوردار است.

وی اظهار داشت: اقتصاد تبریز ویژگی ممتاز و بارزی مبتنی بر بخش خصوصی داشته و حدود ۹۰ درصد از اقتصاد استان در دست فعالان بخش خصوصی است و در صنعت فولاد، خودروسازی و قطعه سازی و لوازم خانگی از قطب های برتر کشور به شمار می رود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری آذربایجان شرقی گفت: این شهر در صنعت خودروسازی و قطعه سازی و لوازم خانگی از قطب های برتر کشور به شمار می رود. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری آذربایجان شرقی گفت: این استان در حوزه کشاورزی نقش مننظاری در کشور ایفا می کند و قطب تولید سیب و انگور در کشور بوده و بزرگترین گلخانه تولید گوجه و فلفل خاورمیانه در منطقه آزاد ارس واقع شده است که عموماً به روسیه صادر می شود.



و احداث حمام روستایی پرداخت و ۱۴ واحد کتابخانه روستایی احداث شده است.

وی ساخت ۹ واحد مجتمع فرهنگی هنری، احداث ۱۶ هزار و ۵۰۶ واحد مسکن مهر در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت و ۱۱ هزار و ۵۷۵

مدیرکل بنیاد مسکن آذربایجان شرقی گفت:
به طور متوسط ۴۹ درصد از واحدهای مسکنی روستایی این استان نوسازی و مقاومسازی شده که از میانگین کشوری یک درصد بیشتر است.

حجت الله سروری، در گفت و گو با ایرنا با بیان اینکه طرح بهسازی مسکن روستایی از سال ۱۳۷۴ در استان آغاز شده است، افزود: تاکنون ۱۵۰ هزار و ۹۷۴ واحد مسکن روستایی استان بهسازی شده است. وی با اشاره به اینکه سهمیه آذربایجان شرقی در طرح ویژه بهسازی مسکن روستایی برای نوسازی و مقاوم سازی واحدهای کم دوام روستایی سالانه ۱۲ هزار واحد است، اظهار داشت: از این تعداد ۲۴ هزار و ۱۰۰ واحد مسکن روستایی پس از سرشماری سال ۹۵ تاکنون در استان بازسازی و مقاوم سازی شده است.

مدیرکل بنیاد مسکن آذربایجان شرقی گفت: تاکنون ۹۵۵ میلیارد ریال کمک بلاعوض به واحدهای مسکنونی روستایی تحت پوشش نهادهای حمایتی در قالب برنامه جامع تامین مسکن افشارکرم درآمد روستایی پرداخت شده است.

سروری، ادامه داد: در این مدت برای ۴۴ هزار و ۱۵۰ واحد مسکنونی روستایی استان نیز تسهیلات قرض الحسنه جهت تعمیر واحد مسکنونی